Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

470.00

0.42

18.00

0.50

199.15

35.85

235.00

TOTALI VII:

14,724.58

2,650.42

17,375.00

Vil

Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
Vérnicé, rr. "Salih e Kamber Zeqiri"
L=900m"’, b= 3m

Shénimi i trasesé para fillimit t& punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

900.00

0.08

18.00

0.10

76.27

13.73

90.00

2

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune et;.

Komplet

1.00

84.75

18.00

100.00

84.75

15.25

100.00

3

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqgyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

1800.00

0.42

18.00

0.50

762.71

137.29

900.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Gérmimi i dheut i kategorisé sé Ill, IV dhe V-té&
kim dhe bartie deri né d

g)oe DEATR I GHE BAt]S GEH RE deponi be m? 1620.00 0.85| 18.00 1.00 1,372.88 247.12 1,620.00

largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton

organi mbikqgyres

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60

cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet _
5 . . . . m 1350.00 0.34 18.00 0.40 457.63 82.37 540.00
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin

me te afert né largési 15km.

Furnizimi dhe punimi | l8shesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té

6 ’ 2.00| 12712 18.00{ 150. 254.24 45.76

mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe CaRe oy 220.00
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |

armuaré

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
7|matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne m? 4050.00 0.08 18.00 0.10 343.22 61.78 405.00
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m'.

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
h é largési deri 15 k bartj
g 3mm. .cme ne largesi deri . 3 Bm. argye, . 1620.00 1.61 18.00 1.90 2,608.47 469.53 3,078.00
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat

duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh:

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
9|me trashési t=20cm,matjet duhet te behen m3 810.00 3.39 18.00 4.00 2,745.76 49424 3,240.00
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
10 cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe o3
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet

duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'.

405.00 4.24 18.00 5.00 1,716.10 308.90 2,025.00

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
11|edhe testet marshall sipas standardeve per m? 2775.00 5.93 18.00 7.00 16,461.86 2,963.14 19,425.00
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

Punumi i bankinave me material guror
12|jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15 | m? 63.00 3.39 18.00 4.00 213.56 38.44 252.00
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsha

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiwing",duk fshi te gjitha elemente

13| 2 TWing ,duke perishi te glitha & m' 900.00 042 18.00  0.50 381.36 68.64 450.00
percjellse te niveletes situacion, gjatsot,
terthor, diagrami i mbushjeve, diagrami |

germimeve, etj).

TOTALI VIII: 27,478.81 4,946.19 32,425.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin

Bajské, rr. "Driton Merovci"

L=200m’, b= 3m dhe segmenti i rr.
€llezrit Ismajli" L=200m’, b=3m

h&nimiit .. fillimit t& .
1 S m:..B__ rasesé _.umﬁ illimit té punimeve o' 400.00 — 18.00 ath 33.90 el 40.00
dhe gjate ekzekutimit.

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
2|sinjalizimit adekuat, tabela informuese, Komplet 1.00 84.75 18.00f 100.00 84.75 15.25 100.00
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm,materjali i deponuaré

té bartet né largési 10km. Né raste specifike

3[(me urdher te investitorit apo organit m' 800.00 0.42 18.00 0.50 338.98 61.02 400.00
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh:

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

720.00

0.85

18.00

1.00

610.17

109.83

720.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

600.00

0.34

18.00

0.40

203.39

36.61

240.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

18.00

150.00

254.24

45.76

300.00

7

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m'.

1800.00

0.08

18.00

0.10

152.54

27.46

180.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje, 5
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

720.00 1.61 18.00 1.90 1,159.32 208.68 1,368.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
9|me trashési t=20cm,matjet duhet te behen m?3 360.00 3.39 18.00 4.00 1,220.34 219.66 1,440.00
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm2.

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe 3
100 . . . m
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet

duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'.

180.00 4.24 18.00 5.00 762.71 137.29 900.00

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
11|edhe testet marshall sipas standardeve per m? 1275.00 5.93 18.00 7.00 7,563.56 1,361.44 8,925.00
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

28.00

3.39

18.00

4.00

94.92

17.08

112.00

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

400.00

0.42

18.00

0.50

169.49

30.51

200.00

TOTALI IX:

12,648.31

2,276.69

14,925.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin
Smrekonicé, rr. "Emin Bejta"
L=150m', b=3m dhe rr. "Jakup
Bejta” L=180m’, b=3m

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

330.00

0.08

18.00

0.10

27.97

5.03

33.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

84.75

18.00

100.00

84.75

15.25

100.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: <Cmﬁ-5-omn-mj Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh:

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm, materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
3[(me urdher te investitorit apo organit m' 660.00 0.42 18.00 0.50 279.66 50.34 330.00
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

Gérmimi i dheut i kategorisé sé Ill, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né .
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikqyres

594.00 0.85 18.00 1.00 503.39 90.61 594.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60

cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet ,
5 . L. ) . m 495.00 0.34 18.00 0.40 167.80 30.20 198.00
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin

me te afert né largési 15km.

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér p500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té

6 ’ cope 2.00 12712 18.00] 150.00 254.24 45.76 :
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe P 200,00
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |

armuaré

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
7|matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne m? 1485.00 0.08 18.00 0.10 125.85 22.65 148.50
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m'.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh:

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje, g
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pliake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

594.00 1.61 18.00 1.90 956.44 172.16 1,128.60

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
9|me trashési t=20cm,matjet duhet te behen m? 297.00 3.39 18.00 4.00 1,006.78 181.22 1,188.00
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mma2.

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
10 cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe w3
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet

duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'.

148.50 4.24 18.00 5.00 629.24 113.26 742.50

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
11|edhe testet marshall sipas standardeve per m? 1065.00 5.93 18.00 7.00 6,317.80 1,137.20 7,455.00
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh:

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

23.10

3.39

18.00

4.00

78.31

14.09

92.40

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i

mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

330.00

0.42

18.00

0.50

139.83

25.17

165.00

TOTALI X:

10,572.03

1,902.97

12,475.00

Xl

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin
Dobérlluk, rr. "Pertrishi” L=280m’,
b=4m dhe vazhdimi i rr. "Zené
Mavriqi" L=300m’, b=4m

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

580.00

0.08

18.00

0.10

49.15

8.85

58.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune et;.

Komplet

1.00

84.75

18.00

100.00

84.75

15.25

100.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri §20cm, materjali i deponuaré

té bartet né largési 10km. Né raste specifike

3[(me urdher te investitorit apo organit m' 1160.00 0.42 18.00 0.50 491.53 88.47 580.00
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

Gérmimi i dheut i kategorisé sé IlI, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né 3
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

1044.00 0.85 18.00 1.00 884.75 159.25 1,044.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
he gj il5m' im te kalkulohet

gcrodhegieresi Tam’ megmim ie kalkuioket |, 870.00 034/ 18.00  0.40 294.92 53.08 348.00

germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin

me te afert né largési 15km.

Furnizimi dhe punimi | |éshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té

6 ’ e 3.00 127.12 18.00{f 150.00 381.36 68.64 :
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe cop 450.00
punimil kokave sipas detalit nga betoni |

armuaré

Furnizimi me materjal dhe ngitja e pusetave
7|, pérfeshiré edhe vendosjs e kapakve té copé 6.00 84.75 18.00{ 100.00 508.47 91.53 600.00
materjali nga giza me aftési mbajtése 20 t




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
8|matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne m? 2900.00 0.08 18.00 0.10 24576 44.24 290.00
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore gdo 50 m".

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje, 5
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

1044.00 1.61 18.00 1.90 1,681.02 302.58 1,983.60

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
10| me trashési t=20cm,matjet duhet te behen m3 580.00 3.39 18.00 4.00 1,966.10 353.90 2,320.00
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm2.

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe|
(5 N ; m
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet

duhet te behen me pllake rrethore gqdo 50 m'.

261.00 4.24 18.00 5.00 1,105.93 199.07 1,305.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
12|edhe testet marshall sipas standardeve per m? 2320.00 5.93 18.00 7.00 13,762.71 2,477.29 16,240.00
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

Punumi i bankinave me material guror
13|jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15 | m3 40.60 3.39 18.00 4.00 137.63 24.77 162.40
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duk fshi te gjitha el t

1 4} PreiEing” duks perfshi te gjitha elemente m' 580.00 0.42| 18.00  0.50 245.76 44.24 290.00
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i

mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

TOTALI XI: 21,790.68 3,922.32 25,713.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin
Pestové rr. "Milazim Sadiku"”
L=220m’, b=3m dhe rr. "Gjakova"
L180m’, b=3m

Xl

& 7 .. fillimit té .
1 Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve - 400.00 0.08 18.00 0.10 33.90 6.10 40.00

dhe gjate ekzekutimit.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
2|sinjalizimit adekuat, tabela informuese, Komplet 1.00 84.75 18.00f 100.00 84.75 15.25 100.00
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
3|(me urdher te investitorit apo organit m' 800.00 0.42 18.00 0.50 338.98 61.02 400.00
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

Gérmimi i dheut i kategorisé sé Ill, IV dhe V-té
(i A . o L

4|me nearkim dhe bartje deri n€ deponi né m? 720.00 0.85| 18.00]  1.00 610.17 100.83 720.00

largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton

organi mbikgyres

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
he gj il.5m' im te kalkulohet

PR CHSEERE) L5 B pejumisakodie: |, 600.00 0.34| 18.00  0.40 203.39 36.61 240.00

germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin

me te afert né largési 15km.

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér p500mm me gjatési
gjortiora L=6m msuie lichise , {5 cope 2.00| 127.12| 18.00] 150.00 254.24 4576 300.00
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |

armuaré




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem

: VUGB44-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore gdo 50 m'.

1800.00

0.08

18.00

0.10

152.54

27.46

180.00

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

720.00

1.61

18.00

1.90

1,1569.32

208.68

1,368.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore gqdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

360.00

3.39

18.00

4.00

1,220.34

219.66

1,440.00

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore gqdo 50 m'.

180.00

4.24

18.00

5.00

762.71

137.29

900.00




Numri i prokurimit: <C®§-‘_©-w§o-m;x_ apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
11|edhe testet marshall sipas standardeve per m? 1275.00 5.93 18.00 7.00 7,563.56 1,361.44 8,925.00
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

Punumi i bankinave me material guror
12|jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15 | m3 28.00 3.39 18.00 4.00 94.92 17.08 112.00
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

Hartimi i projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente

gg] = e/ OUKE PERSTTEgIERA Slen m' 400.00 0.42| 18.00|  0.50 169.49 30.51 200.00
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i

mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

TOTALI XII: 12,648.31 2,276.69 14,925.00

Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
Xlll{ Nadakovc, rr. "Sfarqa L=400m’,
b=3m

1 enimi i trasese para tiilimit te punimeve - 400.00 008 18.00 0.10 33.90 6.10 40.00

dhe gjate ekzekutimit.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
2|sinjalizimit adekuat, tabela informuese, Komplet 1.00 84.75 18.00f 100.00 84.75 15.25 100.00
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune et;.

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri §20cm, materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
3{(me urdher te investitorit apo organit m' 600.00 0.42 18.00 0.50 254.24 45.76 300.00
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

Gérmimi i dheut i kategorisé sé Ill, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né .
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikqgyres

720.00 0.85 18.00 1.00 610.17 109.83 720.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
dhe gj il.5m' im te kalkulohet
5|cm dhe gleresi 1.5 m"ne gmim te kalkulohet | . 600.00 0.34| 18.00]  0.40 203.39 36.61 240.00
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin

me te afert né largési 15km.

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér p500mm me gjatési
terth = koka lidhé é
g|rerthora L=6m mekoka lidhése, t& cope 2.00] 127.12| 18.00| 150.00 254.24 45.76 300.00
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimil kokave sipas detalit nga betoni |

armuareé




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi me materjal dhe ngitja e pusetave
, pérfeshiré edhe vendosjs e kapakve té
materjali nga giza me aftési mbajtése 20 t

copé

4.00

84.75

18.00

100.00

338.98

61.02

400.00

8

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m'.

1800.00

0.08

18.00

0.10

152.54

27.46

180.00

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

720.00

1.61

18.00

1.90

1,159.32

208.68

1,368.00

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm,matjet duhet te behen
me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

360.00

3.39

18.00

4.00

1,220.34

219.66

1,440.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe|
i . m
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet

duhet te behen me pllake rrethore gdo 50 m'.

180.00 4.24 18.00 5.00 762.71 137.29 900.00

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
12|edhe testet marshall sipas standardeve per m? 1275.00 5.93 18.00 7.00 7,563.56 1,361.44 8,925.00
ket pozicion.

llen atestet e nevojshme.

~
M

Punumi i bankinave me material guror
13|jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15 | m? 28.00 3.39 18.00 4.00 94.92 17.08 112.00

km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duk fshi te gjitha el t

14| roI®Ing ,GUKe perisni te glitha elemente 1, 400.00 042| 18.00 0.50 169.49 30.51 200.00
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i

mbushjeve,diagrami | germimeve, et;j).




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

TOTALI XIli: 12,902.54 2,322.46 15,225.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin
Bukosh, rr. "Bukurije Beqiri"
L=170m’, b=3m dhe vazhdimi i rr.

"Selaci” L=200m’, b=3m

XV

hénimiit .. fillimit t& .
1 S m:_.3_ I trasese _.omﬂ illimit te punimeve m' 370.00 0.08 18.00 0.10 31,58 - 37.00
dhe gjate ekzekutimit.

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
2|sinjalizimit adekuat, tabela informuese, Komplet 1.00 84.75 18.00f 100.00 84.75 15.25 100.00
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune et;.

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri $20cm,materjali i deponuaré

té bartet né largési 10km. Né raste specifike

3|(me urdher te investitorit apo organit m' 740.00 0.42 18.00 0.50 313.56 56.44 370.00
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
kim dhe bartie deri né d

y|me nearkim dhe bartje deri n€ deponiné |, 666.00 085 18.00]  1.00 564.41 101.59 666.00

largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton

organi mbikgyres




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fst

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

555.00

0.34

18.00

0.40

188.14

33.86

222.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

18.00

150.00

254.24

45.76

300.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m'.

1,665.00

0.08

18.00

0.10

141.10

2540

166.50

Punimi i mbushjes me material guror
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

666.00

1.61

18.00

1.90

1,072.37

193.03

1,265.40




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
9| me trashési t=20cm,matjet duhet te behen m3 333.00 3.39 18.00 4.00 1,128.81 203.19 1,332.00
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
10 cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe o3
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet

duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'.

166.50 4.24 18.00 5.00 705.51 126.99 832.50

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé

asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=8cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
11|edhe testet marshall sipas standardeve per |m? 1,185.00 5.93 18.00 7.00 7,029.66 1,265.34 8,295.00

ket pozicion.

Punumi i bankinave me material guror
12|jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15 |m?3 25.90 3.39 18.00 4.00 87.80 15.80 103.60
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Drai€ing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i

m' 370.00 0.42

mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

18.00 0.50

156.78

28.22

185.00

TOTALI XIV:

11,758.47

2,116.53

13,875.00

REKAPITULIM

Nr.

Pérshkrimi

Vlera me TVSH
né €

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Akrashticé, rr.
"Bajram Morina L=830m’, b= 3m dhe rr. "Ajvaz Mehana"
L=120m’, b=3m

34,175.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Bivolak, rr.
"Muharrem Klinaku" L=210m', b= 3m dhe rr. "Qerim
Klinaku" L=120m’, b=3m

16,325.00

i

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Mihaliq, segmenti i rr.
"Argjendi" L=100m’', b= 3m dhe rr. "Bislm Asllani"
L=350m', b=3m

16,675.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Novolan, rr.
"Muhamet Kadriu” L=110m', b= 3m, rr. "Agim Kadriu"
L=950m’', b=3m dhe rr. "Bislim Vatovci" L=370m', b=3m

50,975.00




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fst

Asfaltimi i rrugéve lokale dhe ndértimi i urés né fshatin

Panting 46,030.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Reznik, rr. "Xhelil
Vi |Thaqgi" L=200m’, b= 3m, rr. "Shaban Bellopoja" L=300m", 36,275.00
b=3m dhe rr. "Makiqi L=510m", b=3m

Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Shtitaricé, rr.

"Qeshmja" L=470m’, b= 3m 17,375.00

VI

Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Vérnicé, rr. "Salih e

' |Kamber zeqiri" L=900m", b= 3m

32,425.00

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Bajské, rr. "Driton
IX  |Merovci" L=200m', b= 3m dhe segmenti i rr. "Véllezrit 14,925.00
Ismajli" L=200m", b=3m

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Smrekonicé, rr. "Emin
X |Bejta" L=150m’, b=3m dhe rr. "Jakup Bejta" L=180m’, 12,475.00
b=3m

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Dobérlluk, rr.
X |"Pertrishi" L=280m', b=4m dhe vazhdimi i rr. "Zené 25,713.00
Mavriqi"” L=300m’, b=4m

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Pestové rr. "Milazim

Sadiku" L=220m', b=3m dhe rr. "Gjakova" L180m’ , b=3m 14,925.00

Xl




Numri i prokurimit: VU644-19-3449-5-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-19-054-511 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatra LOT-1 Asfaltimi i rrugéve lokale né 14 fsh

Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Nadakovc, rr. "Sfarga 15,225.00

X1 L.=400m", b=3m

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Bukosh, rr. "Bukurije
Xiv |Beqiri" L=170m’, b=3m dhe vazhdimi i rr. "Selaci" 13,875.00
L=200m’, b=3m

TOTALI | PERGJITHSHEM = 294,400.85
TVSH= 52,992.15
TOTALI | PERGJITHSHEM ME TVSH = [+II+1I+IV+V+VI+VIHVIIHX+X+XI+XI+XI+V 347,393.00| L&
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